Nos, de fidelitate & circumspectione vestris plenius confidentes, assignavimus vos conjunctim & divisim ad dicta decem milia marcaraum, de prima solutione praedicta, ad instans festum Nativitatis Sancti Johannis Baptistae apud dicta loca de Berewico, No•ham, vel Baumburgh, nomine nostro, in sterlingis vel in moneta auri in Anglia iam currente recipiendum, & ad Secundo genitum praedicti Senescalli Fratrem praedicti Johannis loco Ipsius Johannis in obsidem
admittendum & per vos, praefate Henr. custodiendum; & admisso in vestram securam custodiam ipso Fratre ejusdem Johannis sic in obsidem, & dictis decem Milibus Marcarum vobis persolutis, Sicut predictum est ad praedictum Johannem a prisona, qua sic detinetur, extunc deliberand' juxta vim & effectum Indenturae pradictae.

                              Et ideo vobis mandamus quod praemissa faciatis in forma predicta. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. viij die Junij.

                                 Rot. 34 Edw. 3. De uno Obsidum David de Bruys deliberando & alio recipiendo.

                              Rex dilectis & fidelibus suis Henrico de Percy & Radulfo de Nevill Salutem: Cùm nuper, super tractatu deliberationis David de Bruys habito, concordatum fuisset quòd Johannes filius & haeres Senescalli Scotiae, unus obsidum pro dicto David in Comitivâ vestrâ, vel alterius vestrûm, moraretur quous{que} prima solutio decem Milium Marcarum de redemptione dicti David plene fiat, & eâ factâ Filius dicti Senescalli Secundo genitus loco predicti Johannis fratris sui in dictum Regnum nostrum veniet in Obsidem moratur pari formâ, & Statim super adventu dicti Secundo-geniti in ipsum Regnum deliberabitur dictus Johannes, quod{que} quilibet dictorum filiorum predicti Senescalli, qui in Obsidem sic veniet sit ejusdem conditionis, Ita quod nullus corum, nisi pro unicâ solutione dictae redemptionis, obses morabitur, ut est dictum.

                              Nos volentes dictum tractatum in omnibus observari, vobis mandamus quod cum, per Cancellarium & Thesaurarium nostros certificati fueritis, quod secunda solutio redemptionis praedictae plenariè facta fuerit, & filius dicti Senescalli tertio-genitus in obsidem pro dicto David se intraverit praedictum secundo-genitum, in custodia vestra, sic existentem deliberari faciatis juxta formam Tractatûs praedicti. Volumus enim vos de ipso secundo-genito extunc exonerari.

                                    Test R. apud Westm.

                                       xiii. die Junii.